euros par émission de 600 actions nouvelles de numéraire, et porté de 3 000 euros à 3
600 euros. En conséquence, l’article 7 des statuts a été modifié. Ancienne mention : Le
capital social est fixé à TROIS MILLE EUROS (3 000 euros). Nouvelle mention : Le
capital social est fixé à TROIS MILLE SIX CENTS EUROS (3 600 euros). POUR AVIS La
Présidente